РТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

Ш1ЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

Л к РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Щ АДМИНИСТРАЦИЯ м у н и ц и п а л ь н о г о
I /  РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР
^ ,и> № ^50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 03.04.2020 г. № 403

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г.
№УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (СОУГО-2019)» (в редакции
Указа Главы Республики Башкортостан от 17.04.2020 №УГ-146),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан от 03.04.2020 г. № 403 «О выдаче справок
работодателями в период режима «Повышенная готовность» и режима
ограничительных мероприятий (самоизоляции)» (в редакции постановлений
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 07.04.2020 г. №408, от 08.04.2020 г. №410, от 09.04.2020 г.
№423) признать утратившим силу.

2. Начальнику информационного отдела Лавровой Н.В. опубликовать данное
постановление на официальном сайте Ьйр:/Аууу\у.Ъе1еЪеу-тг.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан Горденко Т.В.

Г лава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г, а. 1, т. 500